西外大发〔2015〕109号

关于做好2015年我校专业技术三级岗位
申报工作的通知

各单位、各部门：

根据《陕西省省属高等学校教授三级岗位管理办法（修订）》（陕教人〔2011〕25号）和《关于做好2015年省属高等学校专业技术三级岗位聘用工作的通知》（陕教人办〔2015〕34号）文件精神，我校2015年专业技术三级岗位的申报工作现已开始。结合我校岗位设置相关文件，凡符合申报条件的教授（申报人须完全符合文件中所规定的申报条件方可申报），请认真学习陕教人〔2011〕25号和陕教人办〔2015〕34号文件（可从人事处网站下载），务必于2015年7月11日前向所在单位申报，并由所在单位审核后以书面形式向学校推荐，省上已核准的专业技术三级岗位聘用人选不再申报。

未尽事宜，请与人事处人力资源科联系，联系人：库德华、刘涛，联系电话：85319339。
西安外国语大学

                               2015年7月9日
（全文公开）

抄送：校党政领导，档（2）。

  西安外国语大学党政办公室                    　 2015年7月9日印发

  - 2 -
- 3 -